
)

II Noite Atlética

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-5Kg M Serie(

Ordenação

20:00

 

2039 Pedro Soares SCB POR 2004 Ini 

2126 Cláudio Vasconcelos SCB POR 2002 Juv

1636 Gaspar Lopes VTSC POR 2002 Juv 
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1658 Leonor Viamonte VTSC POR 2004 Ini 

1917 Lara Nunes VTSC POR 2004 Ini

2061 Cláudia Cunha CACOD POR 2003 Juv

2062 Inês Pereira CACOD POR 2002 Juv

 8,493910 Joana Queirós LSC POR 2004 Ini

 8,294129 Beatriz Sousa MAC POR 2003 Juv
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796 Pedro Barbosa CJSA POR 2005 Ini 

1761 Lucas Martins CAB POR 2004 Ini

1960 Diogo Azevedo AMONT POR 2003 Juv

2028 Luís Cardoso AMONT POR 2004 Ini

 46,15704 Gabriel Novo ACDI POR 2002 Juv

 31,544402 Duarte Lata ACPV POR 2003 Juv

 27,11797 Francisco Brandão CJSA POR 2003 Juv
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1631 Diana Cardoso VTSC POR 2003 Juv 

1658 Leonor Viamonte VTSC POR 2004 Ini

2061 Cláudia Cunha CACOD POR 2003 Juv

2062 Inês Pereira CACOD POR 2002 Juv

2063 Luísa Silva CACOD POR 2002 Juv

 27,503910 Joana Queirós LSC POR 2004 Ini

 17,484129 Beatriz Sousa MAC POR 2003 Juv
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794 Mariana Novo SCP POR 2000 Jun 

2136 Jéssica Neto SCB POR 1999 S23

3916 Madalena Lopes LSC POR 2001 Jun

 5,45736 Jennifer Gomes GRECAS POR 1995 Sen

 5,411606 Mariana Costa SCB POR 2001 Jun

 5,29712 Elisa Freitas ADRAP POR 1994 Sen

 5,144553 Cláudia Santos SCLC POR 1989 Sen

 4,952050 Ana Silva SCB POR 1996 Sen

 4,831198 Sara Azevedo CCDR POR 2001 Jun

 4,67710 Palmira Martins ACRSD POR 1998 S23

 4,513897 Bárbara Medeiros LSC POR 2001 Jun

 4,172019 Bruna Martins SCB POR 2002 Juv

 4,02756 Eduarda Brandão SCE POR 2003 Juv

13  Inscrições
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2113 André Silva CCDR POR 2002 Juv 

2117 Ricardo Silva CCDR POR 2002 Juv

 7,89777 Ivo Tavares SLB POR 1996 Sen 

 7,57772 Marcos Caldeira SCP POR 1988 Sen

 7,164526 Lenine Cunha SCLC POR 1982 V35

 6,90711 Sérgio F Silva ACRSD POR 1985 Sen

 6,77702 Rúben Grangeia ACDI POR 1999 S23

 6,69774 Tomás Dinis SCP POR 2000 Jun

 6,694281 João Duarte MAC POR 1996 Sen

 6,423165 André Gomes ACPV POR 1998 S23

 6,351570 Rafael Vilas Boas SCB POR 1995 Sen

 6,21724 Gustavo Costa AFIS POR 2003 Juv

 5,921530 Pedro Cardoso VTSC POR 1998 S23

 5,923316 Tiago Eusébio CDP POR 2001 Jun

 5,803906 Gonçalo Cunha LSC POR 2003 Juv

 5,621066 Hugo Rodrigues AMONT POR 2001 Jun

 5,17701 Leandro Santos ACDI POR 1998 S23

 4,804258 Eugenio Costa ESCMO POR 1969 V50
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 1,82771 Anabela Neto SCP POR 1991 Sen 

 1,752050 Ana Silva SCB POR 1996 Sen

 1,73736 Jennifer Gomes GRECAS POR 1995 Sen

 1,58713 Miriam Tavares AFIS POR 2000 Jun

 1,57719 Mariana Gomes AFIS POR 2003 Juv

 1,551208 Alessandra Silva CCDR POR 2003 Juv

 1,481642 Ana Sousa VTSC POR 2002 Juv
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4853 Eduardo Ribeiro CAT-P POR 2001 Jun 

 2,031576 Carlos Gomes SCB POR 1997 S23

 2,014281 João Duarte MAC POR 1996 Sen

 2,00743 Diogo Oliveira GRECAS POR 1999 S23

 1,97721 Tiago Santos AFIS POR 2000 Jun

 1,941062 Pedro Sá AMONT POR 2002 Juv

 1,833316 Tiago Eusébio CDP POR 2001 Jun

 1,82722 Frederico Silva AFIS POR 2001 Jun

 1,80725 Pedro Pires AFIS POR 2003 Juv

 1,791156 Pedro Juncal CCDR POR 2002 Juv

 1,621830 Ricardo Teixeira VTSC POR 2003 Juv

11  Inscrições
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1949 Joana Ferreira LFC-F POR 2004 Ini 

1999 Beatriz Silva CAB POR 2002 Juv

    2  1 4,74  754 Sofia Almeida RDA POR 2002 Juv

    2  1 6,57  1264 Ana Marinho EAROS POR 2003 Juv

    2  1 7,02  1266 Beatriz Fernandes EAROS POR 2002 Juv

    2  2 0,00  3587 Alexandra Canedo MAC POR 2002 Juv

    2  2 1,00  3596 Ana Silva MAC POR 2003 Juv

    2  2 3,99  1282 Ana Faria EAROS POR 2005 Ini

    2  2 6,61  1493 Inês Fernandes SCB POR 2004 Ini

    2  2 7,00  3638 Mariana Ribeiro MAC POR 2003 Juv

    2  2 7,36  1862 Ana Peixoto CAB POR 2005 Ini

    2  2 9,45  717 Ana Catarina Costa AFIS POR 2002 Juv

    2  3 1,00  4372 Sofia Ramos MAC POR 2002 Juv

    2  3 6,00  2022 Eduarda Gonçalves CCDR POR 2004 Ini

    2  3 6,39  1130 Inês Augusto CAB POR 2002 Juv

    2  3 6,56  1259 Beatriz Fonseca EAROS POR 2002 Juv

    2  3 6,59  1291 Cátia Silva EAROS POR 2002 Juv

    2  3 9,84  1295 Diana Silva EAROS POR 2002 Juv

    2  4 7,31  1933 Mara Rodrigues SCB POR 2005 Ini

    2  4 7,50  1979 Joana Azevedo EAROS POR 2005 Ini

    2  4 8,66  1135 Cristiana Fernandes CAB POR 2005 Ini

21  Inscrições
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1676 Bruno Rodrigues VTSC POR 2005 Ini 

3900 Duarte Monteiro LSC POR 2005 Ini

    1  5 9,80  1279 Francisco Silva EAROS POR 2004 Ini

    1  5 9,90  733 Fabio Justo COA ESP 2003 Juv

    2  0 0,00  709 João Marques ACDSJS POR 2002 Juv

    2  0 7,46  1289 Rui Oliveira EAROS POR 2002 Juv

    2  0 8,65  790 Abel Domínguez VALMIN ESP 2003 Juv

    2  1 1,80  1797 Tiago Arantes AMONT POR 2002 Juv

    2  1 2,00  708 José Miguel Pereira ACDSJS POR 2002 Juv

    2  1 5,85  1278 Rafael Castro EAROS POR 2002 Juv

    2  1 5,91  1944 João Rodrigues EAROS POR 2004 Ini

    2  1 6,49  1272 João Azevedo EAROS POR 2005 Ini

    2  1 8,66  1950 Eduardo Salazar LFC-F POR 2004 Ini

    2  1 9,90  727 Eduardo Beça AFIS POR 2004 Ini

    2  2 0,00  768 Márcio Dias SCE POR 2005 Ini

    2  2 1,00  767 Rui Ferreira SCE POR 2004 Ini

    2  2 9,89  1396 Daniel Oliveira LFC-F POR 2005 Ini

    2  3 0,95  1408 Leandro Gonçalves LFC-F POR 2005 Ini

    2  3 4,78  1799 Tiago Pereira EAROS POR 2003 Juv
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3897 Bárbara Medeiros LSC POR 2001 Jun 

3903 Francisca Catarino LSC POR 2001 Jun

      5 9,15  728 Sara Martins AJS POR 1991 Sen

      5 9,46  1597 Loanne Pinto SCB POR 1999 S23

      5 9,78  747 Miriam Martínez LUGORU ESP 1999 S23

      5 9,83  1554 Francisca Silva SCB POR 2000 Jun

      6 0,19  1756 Lara Costa SCB POR 2001 Jun

      6 0,25  1496 Beatriz Peres SCB POR 2002 Juv

      6 0,40  3595 Ana Ricardo MAC POR 1996 Sen

      6 0,75  1585 Vera Castro SCB POR 1992 Sen

      6 1,76  1575 Margarida Machado SCB POR 1999 S23

      6 1,90  4071 Sofia Gonçalves ESCMO POR 1993 Sen

      6 1,90  4707 Sofia Gonçalves ESCMO POR 1993 Sen

      6 2,15  784 Marina Prieto VALMIN ESP 2001 Jun

      6 2,75  4137 Francisca Silva MAC POR 1996 Sen

      6 3,48  741 Daniela Henriques GRECAS POR 2001 Jun

      6 3,57  737 Carolina Sarabando GRECAS POR 1997 S23

      6 4,03  1957 Susana Fernandes CAB POR 1994 Sen

      6 5,45  783 Antia Fernández VALMIN ESP 2001 Jun

      6 6,00  1865 Inês Silva SCB POR 1999 S23

      6 7,00  1866 Silvia Silva SCB POR 1999 S23

      6 7,37  739 Miriam Suzana GRECAS POR 1999 S23

      7 2,31  1125 Sara Araújo CAB POR 2001 Jun

      7 2,35  1123 Márcia Araújo CAB POR 2001 Jun

      7 3,22  3792 Maria Fernandes CDCVN POR 1969 V50

25  Inscrições
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799 Jorge Afonso JAM POR 1993 Sen 

746 Pedro Costa IND-P POR 2000 Jun 

1300 António Sousa VTSC POR 1998 S23

2058 Filipe Cunha ARCAA POR 1980 V35

4325 Nuno Teixeira CAT-P POR 2001 Jun

4752 Micael Ribeiro CAT-P POR 2000 Jun

      4 8,18  793 David Abalde Costas SGPONT ESP 1994 Sen

      4 9,99  1593 Pedro Vilas Boas SCB POR 2001 Jun

      5 0,16  750 Javier Fernández LUGORU ESP 1997 S23

      5 0,69  1527 Manuel M Fernandes CAB POR 1996 Sen

      5 1,20  779 Diogo Guerra SLB POR 1999 S23

      5 1,35  773 Miguel Moreira SCP POR 1991 Sen

      5 1,61  3292 Carlos Monteiro CDP POR 1989 Sen

      5 1,61  3295 Diogo Campos CDP POR 1992 Sen

      5 1,70  4507 Tomás Baptista ESCMO POR 1992 Sen

      5 1,72  1662 Miguel Silva VTSC POR 2001 Jun

      5 1,99  1129 Carlos Freitas CAB POR 1999 S23

      5 2,28  744 David Almeida GRECAS POR 2000 Jun

      5 2,60  3183 Hugo Silva ACPV POR 1999 S23

      5 2,64  729 Diego Muñiz Gómez CANAR ESP 1993 Sen

      5 3,38  4014 Afonso Almeida ESCMO POR 2001 Jun

      5 4,20  4439 Serafim Gadelho ESCMO POR 1968 V50

      5 4,85  3408 João Cardoso ESCMO POR 2000 Jun

      5 4,91  1160 Márcio Barreiras CCDR POR 2001 Jun

      5 5,00  763 Miguel Marques SCE POR 1997 S23

      5 5,36  1833 Simão Mendes ACVSM POR 1977 V40

      5 5,64  1164 João Juncal CCDR POR 2000 Jun

      5 5,81  1680 Vitór Teixeira IND-B POR 1997 S23

      5 6,92  1299 Bruno Oliveira EAROS POR 2001 Jun

      5 8,47  3312 Pedro Frasco CDP POR 2001 Jun

      5 8,91  720 António Beça AFIS POR 1957 V60

      5 9,04  1984 Nuno Ribeiro ACVSM POR 2000 Jun

      6 5,00  758 António Neves SCE POR 1962 V55

      7 0,00  759 Jose Pereira SCE POR 1965 V50

34  Inscrições
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785 Ana Pérez VALMIN ESP 2002 Juv 

1141 Ana C. Fernandes CAB POR 2005 Ini

1501 Matilde Fernandes SCB POR 2005 Ini

2098 Rita Dias SCB POR 2005 Ini

2131 Margarida Cunha CCDR POR 2004 Ini

3918 Maria Vinagre LSC POR 2005 Ini

3920 Mariana Pereira LSC POR 2002 Juv

4275 Ana Rita Silva MAC POR 2003 Juv

4431 Bruna Borges ESCMO POR 2002 Juv

      4 1,01  3714 Ana Costa BFC POR 2002 Juv

      4 4,90  757 Carolina Ferreira SCE POR 2005 Ini

      4 5,10  1158 Inês Ramalho CCDR POR 2003 Juv

      4 5,69  4358 Anthiely Souza MAC BRA 2003 Juv

      4 6,52  1136 Margarida Silva CAB POR 2002 Juv

      4 8,49  4131 Carolina Amaral MAC POR 2003 Juv

      4 8,57  4362 Érica Ribeiro MAC POR 2003 Juv

      4 8,60  718 Mariana Gomes AFIS POR 2002 Juv

      4 9,12  1643 Ana Azevedo VTSC POR 2002 Juv

      5 1,36  1217 Leonor Silva CCDR POR 2003 Juv

      5 1,89  4360 Diana Silva MAC POR 2003 Juv
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751 Daniel Silva MAC POR 2003 Juv 

1139 David Carvalho CAB POR 2004 Ini

1140 Téo Flaiban CAB BRA 2005 Ini

1998 Luís Vieira CAB POR 2004 Ini

2040 Hugo Nogueira SCB POR 2004 Ini

3906 Gonçalo Cunha LSC POR 2003 Juv

      2 3,51  (200m)2068 Gabriel Maia CCDR POR 2003 Juv

      3 1,13  4321 David Gonçalves CAT-P POR 2003 Juv

      3 8,13  1206 Pedro Rodrigues CCDR POR 2003 Juv

      3 8,65  1632 André Sousa VTSC POR 2002 Juv

      3 9,65  1589 Miguel Serafim SCB POR 2002 Juv

      3 9,80  1830 Ricardo Teixeira VTSC POR 2003 Juv

      4 0,10  1513 Diogo Castro SCB POR 2003 Juv

      4 0,40  1213 Rúben Reis CCDR POR 2003 Juv

      4 1,09  3221 Rui Reis ACPV POR 2003 Juv

      4 1,78  2059 Tiago Rodrigues CAB POR 2003 Juv

      4 2,88  1788 Manuel Padrão SCB POR 2003 Juv

      4 3,52  1829 César Silva SCB POR 2002 Juv

      4 3,90  766 Luís Ferreira SCE POR 2003 Juv

      4 5,30  770 Rodrigo Barbosa SCE POR 2005 Ini

      4 9,80  769 Afonso Campos SCE POR 2005 Ini
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1797 Tiago Arantes AMONT POR 2002 Juv 

3912 Jorge Silva LSC POR 2003 Juv

    6  0 6,41  3166 André Regufe ACPV POR 2002 Juv

    6  4 8,84  1286 Tiago D Silva EAROS POR 2002 Juv

4  Inscrições
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3413 Susana Neves ESCMO POR 2000 Jun 

783 Antia Fernández VALMIN ESP 2001 Jun 

    4  2 7,35  3438 Helena Alves UDV POR 1997 S23

    4  3 2,14  791 Inês Borba VFC POR 2002 Juv

    4  3 6,00  3635 Maria Carvalho MAC POR 1999 S23

    4  3 9,23  1264 Ana Marinho EAROS POR 2003 Juv

    4  4 0,06  738 Laura Regalado GRECAS POR 1998 S23

    4  4 0,96  3639 Mariana Regalo MAC POR 2001 Jun

    4  4 2,00  3596 Ana Silva MAC POR 2003 Juv

    4  4 3,00  3587 Alexandra Canedo MAC POR 2002 Juv

    4  4 4,00  3452 Sofia Teixeira UDV POR 1997 S23

    4  4 5,00  3651 Telma Pinho MAC POR 2000 Jun

    4  4 6,97  1266 Beatriz Fernandes EAROS POR 2002 Juv

    4  4 8,06  1719 Silvana Dias SCB POR 1994 Sen

    4  5 2,68  753 Elena Costas RCCV ESP 2000 Jun

    4  5 4,00  4095 Tatiana Costa UDV POR 2001 Jun

    4  5 4,80  1234 Mónica Silva VTSC POR 2000 Jun

    4  5 5,00  4372 Sofia Ramos MAC POR 2002 Juv

    4  5 9,01  2099 Jéssica Pontes SCB POR 1995 Sen

    5  0 0,00  3638 Mariana Ribeiro MAC POR 2003 Juv

    5  0 1,00  3442 Joana Midão UDV POR 2001 Jun

    5  0 3,00  3432 Filipa Lopes UDV POR 2002 Juv

    5  0 6,00  700 Joana Bagagem ACB-L POR 2002 Juv

    5  0 8,00  3449 Raquel Sampaio UDV POR 2002 Juv

    5  1 1,92  3609 Daniela Gregório MAC POR 1994 Sen

    5  1 5,00  1866 Silvia Silva SCB POR 1999 S23

    5  1 5,07  782 Juan González VALMIN ESP 2001 Jun

    5  1 7,00  1865 Inês Silva SCB POR 1999 S23

    5  2 0,08  1586 Inês Amorim SCB POR 1999 S23

    5  2 3,24  4054 Laura Pacheco ESCMO POR 2002 Juv

    5  2 9,59  714 Mariana Valente AFIS POR 2000 Jun

    5  3 0,00  706 Filipa Diamantino ACDSJS POR 2002 Juv

    5  4 0,00  705 Ines Magalhaes ACDSJS POR 2001 Jun

    5  4 5,33  786 Martina Briones VALMIN ESP 2003 Juv

34  Inscrições
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760 Pedro Pratas SCE POR 1972 V45 

789 Ricardo Cortizo VALMIN ESP 2001 Jun

1098 Henrique Pires ARCAA POR 1993 Sen

    3  4 8,13  776 Miguel Borges SLB POR 1994 Sen

    3  5 2,00  3624 João Cruz MAC POR 1994 Sen

    3  5 5,27  4130 Bernardo Borges MAC POR 2000 Jun

    4  0 1,33  3176 Erick Araújo ACPV POR 1996 Sen

    4  0 2,21  3373 Nuno Costa CDSSC POR 1995 Sen

    4  0 2,37  2037 Jorge Santa Cruz SCB POR 1989 Sen

    4  0 3,57  3016 Rafael Lopes IND-P POR 2000 Jun

    4  0 4,27  730 Paulo Mendes CAS POR 1992 Sen

    4  0 4,53  798 Samuel Rios CJSA POR 2001 Jun

    4  0 5,13  3199 Luís Oliveira ACPV POR 1999 S23

    4  0 5,23  3643 Pedro Meireles MAC POR 1989 Sen

    4  0 5,93  1078 André Silva ARCAA POR 1992 Sen

    4  0 6,05  3655 Tiago Silva MAC POR 2001 Jun

    4  0 6,57  1289 Rui Oliveira EAROS POR 2002 Juv

    4  0 6,97  748 José María Díaz Díaz LUGORU ESP 1996 Sen

    4  0 8,29  1428 João Paulo Fontão NATAIP POR 1996 Sen

    4  0 9,32  3613 Diogo Pinho MAC POR 2001 Jun

    4  1 0,00  3626 Jorge Aido MAC POR 1999 S23

    4  1 1,54  1587 Eduardo Dias SCB POR 2002 Juv

    4  1 1,76  2057 Augusto Costa AMONT POR 1969 V45

    4  1 2,00  3440 Hugo Teles UDV POR 2001 Jun

    4  1 2,00  3451 Rúben Pires UDV POR 2003 Juv

    4  1 2,06  1423 Tiago Pinheiro NATAIP POR 1999 S23

    4  1 2,40  707 Marco Melo ACDSJS POR 2002 Juv

    4  1 2,50  3456 Tiago Magalhães CAST POR 2001 Jun

    4  1 2,59  1293 Leandro Martins EAROS POR 1995 Sen

    4  1 3,96  1708 Vicente Correia VTSC POR 2001 Jun

    4  1 4,12  3433 Filipe Leite UDV POR 2002 Juv

    4  1 5,00  762 Ricardo Gomes SCE POR 1984 Sen

    4  1 5,00  1394 Alfredo Fernandes LFC-F POR 2002 Juv

    4  1 6,00  4370 Pedro Oliveira MAC POR 2000 Jun

    4  1 6,38  781 Ricardo Queirós SLB POR 2000 Jun

    4  1 6,64  749 Marcos Bellver LUGORU ESP 1996 Sen

    4  2 0,28  732 Pablo Rouco CDSPAI ESP 2002 Juv
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    4  2 2,00  3640 Miguel Ribeiro MAC POR 2001 Jun 

    4  2 2,52  1927 Eduardo Pereira GDUC POR 2001 Jun

    4  2 8,86  1061 Elias Miranda AMONT POR 2001 Jun

    4  3 0,00  761 Ricardo Ferreira SCE POR 1977 V40

    4  3 0,00  763 Miguel Marques SCE POR 1997 S23

    4  3 0,00  4091 Nuno Silva UDV POR 2003 Juv

    4  3 4,26  790 Abel Domínguez VALMIN ESP 2003 Juv

    4  3 7,68  788 Anxo Fernández VALMIN ESP 1999 S23

    4  3 9,33  1959 Nuno Mota SCB POR 2000 Jun

    4  4 1,20  1797 Tiago Arantes AMONT POR 2002 Juv

    4  4 2,79  1502 Alexandre Lezón SCB POR 2000 Jun

    4  5 0,00  765 Tiago Rosas SCE POR 2001 Jun

    4  5 6,00  764 Ricardo Pereira SCE POR 2000 Jun

    4  5 9,00  4807 Jorge Gonçalves IND-P POR 1985 Sen

    5  0 0,40  3005 António Palhares IND-P POR 1974 V45

    5  1 0,61  701 Leandro Santos ACDI POR 1998 S23

    5  2 4,00  703 João Paulo Ramalho ACDI POR 2002 Juv

    6  0 2,00  1373 Diamantino Coelho IND-B POR 1948 V70

55  Inscrições
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      2 3,79  752 João Correia MCP POR 1983 V35 

1  Inscrição
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3407 Bruno Ramos ESCMO POR 2002 Juv 

1  Inscrição
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755 Mariana Fonseca SCB POR 2005 Ini 

1141 Ana C. Fernandes CAB POR 2005 Ini

1501 Matilde Fernandes SCB POR 2005 Ini

1885 Carolina Martins CDPRI POR 2005 Ini

1885 Carolina Martins CDPRI POR 2005 Ini

1926 Estela Bento SCB POR 2005 Ini

2033 Anita Lopes SCB POR 2003 Juv

2063 Luísa Silva CACOD POR 2002 Juv

2076 Inês Araújo CDPRI POR 2005 Ini

2076 Inês Araújo CDPRI POR 2005 Ini

2080 Mariana Eirinha CDPRI POR 2005 Ini

2080 Mariana Eirinha CDPRI POR 2005 Ini

2083 Romane Vilaça CDPRI POR 2005 Ini

2083 Romane Vilaça CDPRI POR 2005 Ini

2098 Rita Dias SCB POR 2005 Ini

      1 0,93  (80m)2131 Margarida Cunha CCDR POR 2004 Ini

      1 2,56  1930 Carlota Ribeiro VTSC POR 2002 Juv

      1 2,62  1158 Inês Ramalho CCDR POR 2003 Juv

      1 2,76  731 Maria Ruiz CASANT ESP 2003 Juv

      1 2,78  1588 Inês  Esteves SCB POR 2002 Juv

      1 3,09  1657 Mariana Marques VTSC POR 2003 Juv

      1 3,15  1208 Alessandra Silva CCDR POR 2003 Juv

      1 3,39  787 Noa Hermida VALMIN ESP 2003 Juv

      1 3,46  1136 Margarida Silva CAB POR 2002 Juv

      1 3,50  4358 Anthiely Souza MAC BRA 2003 Juv

      1 3,53  4131 Carolina Amaral MAC POR 2003 Juv

      1 3,60  716 Mariana Andrade AFIS POR 2002 Juv

      1 3,60  757 Carolina Ferreira SCE POR 2005 Ini

      1 3,77  1526 Erica Gomes SCB POR 2002 Juv

      1 3,81  715 Ana Franco AFIS POR 2002 Juv

      1 3,81  4360 Diana Silva MAC POR 2003 Juv

      1 3,83  4362 Érica Ribeiro MAC POR 2003 Juv

      1 4,50  756 Eduarda Brandão SCE POR 2003 Juv

      1 5,02  785 Ana Pérez VALMIN ESP 2002 Juv

      1 5,11  1134 Maria João Capa CAB POR 2004 Ini

      1 6,63  4275 Ana Rita Silva MAC POR 2003 Juv
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751 Daniel Silva MAC POR 2003 Juv 

795 Vasco Reis CJSA POR 2005 Ini

1962 Vítor Martins CDPRI POR 2005 Ini

1962 Vítor Martins CDPRI POR 2005 Ini

1998 Luís Vieira CAB POR 2004 Ini

2020 Rodrigo Costa SCB POR 2004 Ini

2040 Hugo Nogueira SCB POR 2004 Ini

2125 Bruno Silva SCB POR 2002 Juv

      1 1,25  2068 Gabriel Maia CCDR POR 2003 Juv

      1 1,36  1162 Francisco Costa CCDR POR 2003 Juv

      1 1,48  775 Pedro Fernandez SGPONT ESP 2002 Juv

      1 1,53  725 Pedro Pires AFIS POR 2003 Juv

      1 1,61  1185 Gonçalo Costa CCDR POR 2002 Juv

      1 1,68  1632 André Sousa VTSC POR 2002 Juv

      1 1,85  1589 Miguel Serafim SCB POR 2002 Juv

      1 1,85  4321 David Gonçalves CAT-P POR 2003 Juv

      1 1,90  726 Rodrigo Almeida AFIS POR 2004 Ini

      1 2,02  3221 Rui Reis ACPV POR 2003 Juv

      1 2,11  1206 Pedro Rodrigues CCDR POR 2003 Juv

      1 2,13  723 Leonardo Duarte AFIS POR 2002 Juv

      1 2,20  1830 Ricardo Teixeira VTSC POR 2003 Juv

      1 2,21  1788 Manuel Padrão SCB POR 2003 Juv

      1 2,31  1513 Diogo Castro SCB POR 2003 Juv

      1 2,41  3906 Gonçalo Cunha LSC POR 2003 Juv

      1 2,50  1139 David Carvalho CAB POR 2004 Ini

      1 2,96  1829 César Silva SCB POR 2002 Juv

      1 3,10  766 Luís Ferreira SCE POR 2003 Juv

      1 3,29  1494 Ricardo Sousa CAB POR 2004 Ini

      1 3,48  1690 José Aníbal Ferreira CAB POR 2005 Ini

      1 3,60  769 Afonso Campos SCE POR 2005 Ini

      1 3,80  770 Rodrigo Barbosa SCE POR 2005 Ini
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1198 Sara Azevedo CCDR POR 2001 Jun 

4071 Sofia Gonçalves ESCMO POR 1993 Sen

4707 Sofia Gonçalves ESCMO POR 1993 Sen

      1 2,42  2136 Jéssica Neto SCB POR 1999 S23

      1 2,48  735 Catarina Silva GRECAS POR 1990 Sen

      1 2,63  1606 Mariana Costa SCB POR 2001 Jun

      1 2,73  4058 Mariana Alves ESCMO POR 2001 Jun

      1 2,83  1611 Ana Mendes SCB POR 1998 S23

      1 2,96  740 Ema Camacho GRECAS POR 2000 Jun

      1 2,96  741 Daniela Henriques GRECAS POR 2001 Jun

      1 3,23  1561 Gabriela Martins SCB POR 2001 Jun

      1 3,34  1957 Susana Fernandes CAB POR 1994 Sen

      1 3,48  3897 Bárbara Medeiros LSC POR 2001 Jun

      1 3,88  4137 Francisca Silva MAC POR 1996 Sen

      1 4,18  734 Isabel Ferreira ESCMO POR 1968 V50

      1 4,46  3903 Francisca Catarino LSC POR 2001 Jun

      1 4,92  1958 Carolina Dourado CAB POR 2000 Jun

      1 4,97  3916 Madalena Lopes LSC POR 2001 Jun
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799 Jorge Afonso JAM POR 1993 Sen 

742 Miguel Marta GRECAS POR 1998 S23 

745 Bruno Lemos GRECAS POR 2000 Jun

1956 Adélio Fernandes CAB POR 1997 S23

4014 Afonso Almeida ESCMO POR 2001 Jun

4752 Micael Ribeiro CAT-P POR 2000 Jun

4853 Eduardo Ribeiro CAT-P POR 2001 Jun

      1 0,56  778 Frederico Curvelo SLB POR 1997 S23

      1 0,89  750 Javier Fernández LUGORU ESP 1997 S23

      1 0,90  777 Ivo Tavares SLB POR 1996 Sen

      1 0,96  780 Guilherme Santos SLB POR 2000 Jun

      1 1,01  1922 Fábio Cunha VTSC POR 1994 Sen

      1 1,07  772 Marcos Caldeira SCP POR 1988 Sen

      1 1,12  4325 Nuno Teixeira CAT-P POR 2001 Jun

      1 1,31  1662 Miguel Silva VTSC POR 2001 Jun

      1 1,33  1527 Manuel M Fernandes CAB POR 1996 Sen

      1 1,39  1911 André Pinto SCB POR 2001 Jun

      1 1,50  1578 João P Ferreira SCB POR 1996 Sen

      1 1,51  3183 Hugo Silva ACPV POR 1999 S23

      1 1,53  1537 Miguel Gonçalves SCB POR 2000 Jun

      1 1,70  3295 Diogo Campos CDP POR 1992 Sen

      1 1,75  1529 João Oliveira SCB POR 1999 S23

      1 1,80  711 Sérgio F Silva ACRSD POR 1985 Sen

      1 1,82  1164 João Juncal CCDR POR 2000 Jun

      1 1,90  4060 Miguel Nascimento ESCMO POR 1970 V45

      1 1,90  4507 Tomás Baptista ESCMO POR 1992 Sen

      1 1,93  4439 Serafim Gadelho ESCMO POR 1968 V50

      1 2,02  2032 Gonçalo Silva SCB POR 2000 Jun

      1 2,21  4258 Eugenio Costa ESCMO POR 1969 V50

      1 2,42  3312 Pedro Frasco CDP POR 2001 Jun

      1 2,55  1131 Domingos Magalhães CAB POR 2000 Jun

      1 2,57  792 Eduardo Pata ACDI POR 2001 Jun

      1 2,57  1856 Bruno Nunes CAB POR 2001 Jun

      1 4,70  758 António Neves SCE POR 1962 V55

      1 7,20  759 Jose Pereira SCE POR 1965 V50
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